MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E COMUNITÁRIOS
COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

NÚCLEO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Campus Senador Helvídio Nunes de Barros – Picos/PI

CONVOCAÇÃO DE ESTUDANTES PARA ENTREVISTA – BAE

Lista de estudantes convocados para entrevista referente ao processo seletivo para Bolsa

de Apoio Estudantil, conforme Edital nº 01/2018//PRAEC. Os (as) candidatos (as) abaixo

listados (as) deverão comparecer, obrigatoriamente, à entrevista em dia e horário abaixo

especificados. O não comparecimento à entrevista configura indeferimento do pleito.

DATA: 17/07/2018

LOCAL: SALA DO SERVIÇO SOCIAL / NAE

HORÁRIO: 08H ÀS 12H

OBS.: Atendimento por ordem de chegada.

 Nome Matrícula Curso

1.
ALANNA MARIA DE MOURA GOMES 20179018650

Enfermagem

2.

ALEXANDRE DOS SANTOS LUZ 20179143185

Sistemas de

Informação

3.
CARMEM LUCIA DE SOUSA 20159027948

Pedagogia

4.
DAVI FERREIRA DA SILVA 20179025468

Administração

5.
EDIGLEYSON LIMA DE OLIVEIRA 20169067080

Nutrição

6.

EDUARDO HENRIQUE DE CARVALHO SOUSA 20179145125

Sistemas de

Informação

7.
FABRICIO LEAL DE FRANCA 20189030819

Ciências Biológicas

8.
FRANCIRLENE DOS SANTOS SOUSA 20179145018

História

9.
ISMAEL DE SOUSA FONTES 20189007875

Matemática

10.
JOAO PAULO RODRIGUES DELMONDES 20179007343

Administração

11.
JOSEFA MARINA DIAS CARVALHO 20179146900

Ciências Biológicas

12.
LARA KARINE LIMA SOUSA 20189021023

Enfermagem

13.
LAURA JENNIFER SOUSA 20179145733

História

DATA: 17/07/2018

LOCAL: SALA DO SERVIÇO SOCIAL / NAE

HORÁRIO: 14H ÀS 18H

OBS.: Atendimento por ordem de chegada

 Nome Matrícula Curso

1.

LEONARDO VIANA DE ALMEIDA 20179122416

História

2.

LEYDE DAYANE SOUSA SILVA 20179135503

Sistemas de

Informação

3.

LINDAIELY RODRIGUES DE SOUSA 20179135272

Sistemas de

Informação

4.

LUANA DA SILVA AMORIM 20179111280

Nutrição

5.

LUCIDIO DANTAS DA SILVA 20189013175

Ciências Biológicas

6.

MARCIO ALEX RODRIGUES COELHO 20189002959

Ciências Biológicas

7.

MARCOS VINICIUS BEZERRA MOTA 20179127726

Ciências Biológicas

8.

MARIA TAISLANE DOS SANTOS CARVALHO DE

LIMA 20179111252

História

9.

MONICA FEITOSA HOLANDA 20189007070

Ciências Biológicas

10.

RICARDO ROCHA DE SOUSA 20179090279

Administração

11.

SANDRA DE MOURA SOUSA 20179016745

Pedagogia

12.

SARAH SABRINA DE OLIVEIRA SILVA 20179093234

Ciências Biológicas

Picos, 16 de julho de 2018

Atenciosamente,

Karina Cardoso de Sousa

Assistente Social - NAE/UFPI/CSHNB
SIAPE 1904098